
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind  aprobarea alocării  sumei de 1.000 lei,  pentru premierea elevilor la un concurs interjudețean și

la  un festival de colinde 

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  29.11.2013.
Avand  în vedere  adresa nr.  598/20.11.2013 înaintată de Clubul Copiilor Huedin, privind premierea

elevilor participanți la concursul  interjudețean ,,  Costumul popular – istorie și  autenticitate,,   editia a II-a și
festivalul  de colinde  ,,  Noi umblăm să împlinim,,  -editia a VI – a,  care va avea loc  la data de 05.12.2013 la
Catedrala  Huedin, respectiv referatul nr. 8148/21.11.2013 în inaintat de Direcția economică din cadrul Primăriei
Huedin,  prin care propune aprobarea sumei de 1000 lei pentru premierea câștigătorilor.

Ținând seama de proiectul de hotărâre nr. 8170/25.11.2013 înaintat de Primar și avizat de  Comisia
economico – financiară la ședința din data de 25.11.2013.

Luând în considerare prevederile art. 36, alin. 2, lit.d, alin.6, lit.a, pct. 1 şi  art. 45   din Legea  nr.
215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1.   Se  aprobă  alocarea  sumei  de  1000  lei  pentru  premierea  elevilor  câștigători   la  concursul
Interjudețean ,, Costumul popular – istorie și autenticitate,,  editia a II-a  și festivalul  de colinde  ,, Noi umblăm să
împlinim,, -editia a VI – a   din  cap. 67.02.03.06/59.22 Casa de Cultură/Activități cu  caracter științific și social
cultural.

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează   Direcția economică   din cadrul
Primăriei Huedin. 

Nr.147/29.11.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 15
Votat pentru: 15

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 prof. Pavel Cosmin                        Cozea Dan

 LS……………………………


